Statistischer Meldebogen fiir den Tierbestand und die aufgezogenen Jungtiere 2025

Landesverband:

Verein: ...

Kennzeichen: H

Hessen - Nassau, Kreisverband ...,

Name, ANSCAPiTt des VOrSITZENACN: ...ttt et ees st eee e e es e eeeeen

Nummer

Rasse

Farbenschlag evtl. auch
Augenfarbe (z.B: Hermelin
Blau- oder Rotauge)

Anzahl
Ziichter
der
Jjeweiligen
Rasse

Bestand
Vatertiere
2025

Bestand
Muttertiere
2025

Jungtiere
2025

1.0

0.1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Zur Beachtung: Bitte alle Rassen, die im Verein sind bzw. t%otowiert wurden mit dem jeweiligen Farbenschlag
einzeln auffiihren.

Letzter ABGABETERMIN an den KV: 01.12.2025
Der KV leitet die Meldung direkt an den LV Zuchtwart Dr.Dr. Dieter Selzer
Bis zum 31.12. 2025 weiter




